
ZVÝHODNĚNÝ BALÍČEK VSTUPENEK                      243,- / 142,-
Zoologická zahrada, Lanová dráha, Zrcadlové bludiště, Městské muzeum, Koupaliště Klíše

Ceník

1+1  150 Kč
1 dospělý + 1 dítě

1+2  200 Kč
1 dospělý + 2 děti

2+1  250 Kč
2 dospělí + 1 dítě

2+2  300 Kč
2 dospělí + 2 děti

2+3  350 Kč
2 dospělí + 3 děti

Rodinné vstupné

Celodenní

Zapůjčení vybavení na stolní tenis 100 Kč

Zapůjčení zámku na jízdní kolo 100 Kč

Zálohy

• Záloha Vám bude vrácena nejpozději 15 minut před ukončením provozu.
• Po ukončení provozu koupaliště se záloha nevrací.

Cena

Uložení osobních věcí v šatně 30 Kč

Uložení cenných věcí 50 Kč

Služby

Týdenní Měsíční Tříměsíční

Dospělí 600 Kč 1 500 Kč 3 600 Kč

Děti, studenti, osoby 67+, držitelé průkazu ZTP, ZTP/P 400 Kč 1 000 Kč 2 400 Kč

Dlouhodobé vstupné

• Na týdenní, měsíční a tříměsíční vstupenku může vstoupit do areálu koupaliště pouze 1 osoba.

Studentem je osoba dle § 11 až § 15 zákona č. 117/1995 Sb. v platném znění, která se při vstupu prokáže platným studentským průkazem s fotografií.
Držitelé platné vstupenky mají právo opakovaně vstupovat do areálu a opouštět jej během doby její platnosti.

Pozn.: U výše uvedeného střediska je možno stanovit smluvní cenu za provedenou službu, odlišnou od pevných cen, a to na základě dohody zúčastněných stran.
Ceny služeb na koupališti v Areálu Klíše jsou platné od 15. 4. 2024.

1 hodina 2 hodiny Celodenní

Dospělí 50 Kč 100 Kč 150 Kč

Děti, studenti, osoby 67+, držitelé průkazu ZTP, ZTP/P 30 Kč 60 Kč 90 Kč

Organizované skupiny dětí do 18 let
Školská a sportovní zařízení zřízená Statutárním městem Ústí nad Labem.

30 Kč 50 Kč

Doprovod ZTP/P Zdarma

Děti do 3 let Zdarma

Vstupné

• Dětem mladším 10 let je návštěva povolena pouze v doprovodu osoby starší 18 let.

Návštěvník bez platné vstupenky je povinen zaplatit pokutu ve výši 1 000 Kč a uhradit celodenní vstupné.

Každý návštěvník je povinen se prokázat platnou vstupenkou.


